

بسمه تعالی

فرم پیش‌دفاع: گردش کاری اعلام آمادگی دانشجوی برای دفاع از پایان‌نامه در نیمسال اول / دوم -----

توجه: دانشجویان عزیز باید این فرم را در نیمسال اخذ پایان‌نامه، از سایت دانشگاه دریافت نموده و در صورت دفاع از پایان‌نامه در نیمسال اول، حداکثر تا اول دی‌ماه و در نیمسال دوم، حداکثر تا اول مرداد ماه، به صورت امضاء شده (به ترتیب نوشته شده) به مدیر گروه مربوطه تحویل دهند.

مشخصات دانشجو

نام: ----- نام خانوادگی: ----- شماره دانشجویی: -----

رشته تحصیلی: ----- تاریخ اخذ پایان‌نامه: ----- تاریخ تصویب موضوع در شورای تحصیلات

تکمیلی گروه (ارشد): ----- تاریخ تصویب موضوع در شورای پژوهشی (دکتر): -----

مدارک شامل (مدرک پایه کارشناسی مدرک پایه کاردانی ریزنمرات کارشناسی ریزنمرات کاردانی کامل است نیست .

توضیحات: ----- امضاء مسئول بایگانی

تاریخ شروع به تحصیل: ----- رشته و مقطع: -----

نوع مرخصی (با احتساب/ بدون احتساب): ----- مسئول اداره ثبت‌نام

معدل کل در زمان اخذ پایان‌نامه: ----- (در صورت زیر ۱۴ بودن اخذ نیمسال جبرانی)

دروس (روش تحقیق جبرانی (تعیین شده با نظر مدیر گروه) وصیت‌نامه امام (ره) آشنایی با کامپیوتر گذرانده شده نشده است.

توضیحات: -----

امضاء کارشناس گروه ----- امضاء مدیر گروه / آموزش

با توجه به بررسی‌های به عمل آمده از پرونده و وضعیت تحصیلی دانشجو، دفاع از پایان‌نامه تا آخر نیمسال اول نیمسال دوم

سال تحصیلی ----- از نظر اداره امتحانات بلامانع است. در صورت عدم دفاع از پایان‌نامه در نیمسال تحصیلی اعلام شده، مجدداً باید بررسی گردد.

امضاء کارشناس اداره امتحانات ----- امضاء مسئول اداره امتحانات

انتخاب موضوع در زمینه تخصصی و دریافت و تکمیل پروپوزال از سایت دانشگاه و تصویب موضوع در جلسه شورای پژوهشی گروه و تحویل پروپوزال تکمیل شده به دفتر تحصیلات تکمیلی جهت اخذ کدشناسایی پایان نامه.

امضاء کارشناس تحصیلات تکمیلی

تاریخ اخذ کد شناسایی پایان نامه ----- (زمان دفاع حداقل شش ماه پس از تصویب پایان نامه در شورای تحصیلات تکمیلی گروه / شورای پژوهشی)

امضاء کارشناس تحصیلات تکمیلی

مستندات پایان نامه بررسی و تایید شده و دانشجو آماده دفاع است.

امضاء مدیر گروه

امضاء استاد مشاور

امضاء استاد راهنما

تاریخ دفاع : ----- ساعت: ----- مکان : -----

امضاء مدیر گروه

استاد داور: خانم / آقای دکتر: -----

- دریافت دعوتنامه برای اساتید محترم (راهنما - مشاور - داور) و مدیر گروه و نماینده معاون پژوهشی.

امضاء کارشناس تحصیلات تکمیلی

با توجه به بررسی های انجام شده دانشجو اجازه دفاع دارد.

امضاء معاون پژوهشی

توجه: دانشجویان عزیز توجه فرمایند این فرم (پس از تکمیل تا این مرحله) و قبل از جلسه دفاع، به مدیر گروه مربوطه تحویل داده خواهد شد.

نمره پایان نامه (از ۱۸) : ----- نمره مقاله (از ۲) : -----

نمره نهایی پایان نامه : -----

امضاء معاون پژوهشی

امضاء مدیر گروه

این فرم پس از تکمیل، به همراه صورتجلسه دفاع جهت ثبت نمره و درج در پرونده دانشجو توسط نماینده معاونت پژوهش به اداره امتحانات تحویل داده خواهد شد.

(لازم به ذکر است در هنگام تسویه حساب نهایی دانشجو ملزم به تحویل کپی این برگه (پس از تایید کل قسمتهای مربوطه) به دفتر تحصیلات تکمیلی می باشد).

تهیه و تنظیم: کارشناس گروه ارشد- نورانی